
 

Výkonný výbor Pražského kuželkářského svazu vydává 

 
R O Z P I S 

 
Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2019 

 
 
 
Všeobecná ustanovení: 
1. Pořadatel KK Konstruktiva Praha a SK Žižkov Praha z pověření VV PKS 

 
2. Místo KK Konstruktiva Praha, dráhy 1-6; SK Žižkov Praha, dráhy 1-4  
   
3. Datum 5. 1. – 6. 1. 2019 
 
4. Vedoucí činovníci Zástupce VV PKS Pavel Strnad 
 Rozhodčí  Aleš Král, Vojtěch Krákora, Jiří Hnízdil 
                                                            
 
5. Přihlášky Do 21. 12. 2018 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů, včetně obhájce titulu  
                                           emailem na adresu strnad67@gmail.com a vlkova.ivana@cpost.cz                                              

 
V případě, že oddíly nepotvrdí účast, VV doplní nevyužitá místa dalšími zájemci, kteří se 
mohou přihlásit na výše uvedené adresy. Rozhodující pro přihlášené hráče je datum 
odeslání žádosti. Další volná místa (do počtu 60) budou obsazena taktéž těmito zájemci. 
  

Technická ustanovení: 
1. Předpis Soutěží se podle platných Sportovně technických předpisů a ustanovení tohoto rozpisu. 
    
2. Účast 60 hráčů    
 7 hráčů - KK Slavoj Praha  
 5 hráčů - KK Konstruktiva Praha,  
 4 hráči -  PSK Union Praha, SK Meteor Praha, SK Žižkov Praha 
 3 hráči -  TJ Sokol Rudná, TJ Praga Praha, TJ Sokol Admira Kobylisy, SC Radotín, 
    KK Slavia Praha, TJ Sokol Praha-Vršovice  
                                      2 hráči -  TJ Astra Zahradní město, VSK ČVUT Praha, AC Sparta Praha, 
                                                 SK Uhelné sklady Praha, TJ Slavoj Velké Popovice 
 1 hráč -   KK DP Praha, TJ Radlice, SK Rapid Praha, TJ Zentiva Praha               
                                           1 hráč -   obhájce titulu Evžen Valtr z KK Slavoj Praha  
 
3. Podmínky účasti Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
                                           Startují hráči, kteří v soutěžním ročníku 2018/2019 spadají dle Pravidel kuželkářského 

sportu do věkové skupiny muži 
 
4. Systém Kvalifikace: každý hráč odehraje dle rozlosování 4 x 30 hs na kuželně KK Konstruktiva 

Praha, dráhy 1 – 6 a každá šestice hráčů si dráhy losuje.  
                                           
                                           Finále: Nejlepších 20 hráčů postupuje do finále, které se uskuteční na kuželně SK Žižkov 

Praha, dráhy 1 – 4 v neděli 6. 1. 2019 od 10:00. 
 Hráči ve finále nastupují v pořadí od 20. místa takto: 
 Dráha č. 4 – 20., dráha č. 3 – 19., dráha č. 2 – 18., dráha č. 1 – 17., atd.   

Mistra Prahy určí součet z obou startů a další pořadí dle č. 22 Soutěžního řádu ČKA. 
    
 Rozdělení na dopolední a odpolední skupiny kvalifikace: 
 
   9.00 2x KK Konstruktiva Praha, PSK Union Praha, KK Slavia Praha  

1x KK DP Praha, TJ Sokol Rudná, KK Slavoj Praha,   
 
 11.00 2x KK Slavoj Praha, KK Konstruktiva Praha, PSK Union Praha, TJ Sokol Rudná 

1x KK Slavia Praha, TJ Astra Zahradní město, TJ Slavoj Velké Popovice, TJ 
Zentiva Praha 

mailto:strnad67@gmail.com
mailto:vlkova.ivana@cpost.cz


 

  
 13.00 2x KK Slavoj Praha, TJ Sokol Admira Kobylisy, SK Meteor Praha  

1x KK Konstruktiva Praha, TJ Slavoj Velké Popovice, VSK ČVUT Praha, TJ Astra 
Zahradní město, TJ Radlice, SK Rapid Praha 

   
 15.00 2x KK Slavoj Praha, SK Žižkov Praha, SK Meteor Praha 

1x TJ Sokol Admira Kobylisy, SC Radotín, VSK ČVUT Praha, AC Sparta Praha, 
TJ Praga Praha, TJ Sokol Praha-Vršovice 

 
 17.00 2x SK Žižkov Praha, TJ Sokol Praha-Vršovice, TJ Praga Praha, SC Radotín,  
  SK Uhelné sklady Praha  
  1x KK Slavoj Praha, AC Sparta Praha 
  
  
                                              
5. Organizace Prezentace je vždy 20 minut před zahájením skupiny, kdy bude provedeno rozlosování hráčů   
                                           na jednotlivé dráhy.  
 Zahájení nedělního finále 6. 1. 2019 na drahách SK Žižkov Praha je v 9.00 hodin. 
 
6. Úhrada Uhradí hráči zástupci svazu 200,- Kč, a to nejpozději 20 minut před zahájením hry 
 
7. Postup Na MČR mužů ve dnech 4. 5. - 5. 5. 2019, postoupí hráči dle přiděleného počtu míst 
 STK ČKA. V tuto chvíli počet postupujících není znám.  
 
8. Mistr 2018 Evžen Valtr, KK Slavoj Praha 
 
9. Upozornění STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se MP  

bez omluvy (minimálně jeden den předem) nezúčastní, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 
 
 
 
  
  
 

                                      Ivana Vlková  Pavel Strnad  
                                      předseda PKS  předseda STK 
 


	_Hlk530508457

